
LÉTO JE ZA DVEŘMI   
A PŘINÁŠÍ ŽHAVÉ SLEVY
1. července – 31. srpna 2024

Akce platí do vyprodání zásob. Společnost si vyhrazuje právo na změnu podmínek a platnosti akcí.

VLASY PLNÉ ŽIVOTA
Kupte šampón na vlasy Zlatý zázvor a za 1 Kč 
získáte balzám na vlasy Zlatý zázvor.
715,80 Kč  358,90 Kč

LESKLÉ VLASY BEZ ZATÍŽENÍ
Kupte olejovou esenci na vlasy v kapslích a za 1 Kč 
získáte balzám na vlasy Zlatý zázvor.
756,90 Kč  400,00 Kč

PRO AKTIVACI RŮSTU  
VLASŮ A HEBKÉ RUCE 
Kupte sadu na padající vlasy Master Herb: šampón 
+ krém-balzám na padávající vlasy a za 1 Kč získáte 
sadu pro péči o ruce Hedvábná dokonalost.
1 638,00 Kč  1 052,00 Kč

REGENERACE A SÍLA VLASŮ
Kupte šampon-aktivátor růstu vlasů Bio Rehab + 
posilující masku na vlasy Hadí olej a za 1 Kč získáte 
masku-aktivátor růstu vlasů Bio Rehab.
1 110,00 Kč  721,00 Kč

DOKONALÁ PÉČE O PLEŤ A TĚLO
Kupte 2 přípravky Zelený čaj SPA technology: tělová 
sůl + čistící gel a za 1 Kč získáte bohatý tělový krém 
s mořskými řasami Hainan Tao.
881,00 Kč  448,00 Kč

SPA TECHNOLOGY:  
AROMATICKÁ PÉČE
Kupte 2 přípravky SPA technology: čistící gel Oceán 
krásy + peeling (okurkový nebo hroznový) a za 1 Kč 
získáte tělovou sůl Medová broskev ze stejné řady.
637,90 Kč  350,90 Kč

1=2 1=2
1+1=3

1+1=3 1+1=3 1+1=3

21308 21309

20155

21309

21
31

0

21311

43302

23401

20127

23402

30
21

5

10201 32620

10
20

2

30
20

4 
ne

bo
 3

02
05

30
21

3

A
kc

e



SHEEP PLACENTA  
PRO MLÁDÍ PLETI
Kupte 2 přípravky z řady Sheep 
Placenta: regenerační krém na obličej 
na vrásky + pleťové tonikum  
a za 1 Kč získáte tónovací krém  
na obličej (odstín 01) ze stejné řady.
715,00 Kč  484,00 Kč

HYDRATOVANÁ  
A ZÁŘIVÁ PLEŤ
Kupte multipeptidové pleťové sérum 
a za 1 Kč získáte pleťové podkladové 
sérum FreshClick.
996,00 Kč  533,00 Kč

TIBETAN HERBS: 
OMLAZENÍ  
S KORDYCEPSEM
Kupte intenzivní komplex na pokožku 
kolem očí a za 1 Kč získáte pleťový 
exfoliant.
838,00 Kč  591,00 Kč

FUCOIDAN: MLÁDÍ  
Z HLUBIN OCEÁNU
Kupte revitalizační anti-aging krém 
na obličej a za 1 Kč získáte krémovou 
omlazující masku na obličej,  
krk a dekolt.

994,00 Kč  498,00 Kč      

ČISTÁ A KRÁSNÁ PLEŤ
Kupte 3 balení náplastí na nohy +  
3 čistící masky na obličej s projevy 
akné a jizvami a za 1 Kč získáte krém 
na obličej s projevy akné a jizvami.
1 033,00 Kč  655,00 Kč

COLLAGEN ACTIVE: 
LIFTING A SVĚŽEST
Kupte modelující gel na tvar obličeje 
+ 3 korigující masky na obličej  
a za 1 Kč získáte exfoliant na obličej 
proti projevům stárnutí.
1 256,50 Kč  752,50 Kč

DOKONALÝ ODSTÍN 
PLETI
Kupte tonální BB-základ na obličej 
(odstín 01, 03 nebo 04) a za 1 Kč 
získáte pleťové matující papírky 
Něžná růže.
606,00 Kč  460,00 Kč

1=2

1=2

1=2

1=2

1+1=3

1+3=5

3+3=7

10303

10
30

8 
   

10305/01

10
10

8

17002
12106

12118

15
60

3

55
60

5

41314 11307 11323

12707

12711

12716 87009

180207



EXPRESNÍ PÉČE
Kupte kterékoliv 2 pleťové beauty-masky  
z řady Skin Triump dle vlastního výběru:  
vinná terapie, s mořskými řasami, s granátovým 
jablkem, Amino-koktejl, Černý briliant, 
Levandulová Provence a za 1 Kč získáte tužku  
na rty a oči ProVisage na výběr z: odstín  
03 Gray, odstín 02 Dark Brown,  
odstín 15 Caramel.

193,00 Kč  137,00 Kč*

DOKONALÝ ODSTÍN  
A PŘITAŽLIVÝ POHLED
Kupte 2 přípravky: řasenku Galaxy Volume 5D 
+ regenerační sérum v kapslích dle vlastního 
výběru (na obličej nebo na pokožku kolem 
očí) a za 1 Kč získáte DD tonální matující 
přípravek – pro mastnou pleť nebo tonální 
korekční přípravek.

2 126,50 Kč  1 171,50 Kč*

ROZKOŠNÝ POHLED
Kupte řasenku City Style a za 1 Kč získáte 
tužku na obočí v odstínu 02 Graphite.
666,00 Kč  405,00 Kč

PRO MUŽSKOU SÍLU A 
SEBEVĚDOMÍ
Kupte pánský krém na holení + 
regenerační balzám po holení  
a za 1 Kč získáte pánské spodní 
prádlo s bodovou turmalínovou 
vrstvou ve velikosti L nebo XXL.
1 840,00 Kč  967,00 Kč

PODPORA LEDVIN  
A MOČOPOHLAVNÍHO 
SYSTÉMU 
Kupte doplněk stravy Zlatophyt*  
a za 4 Kč získáte 4 balení kosmetické tělové 
fytonáplasti Yaoshen Forte.
1 937,00 Kč  1 233,00 Kč

PRO SKVĚLÝ POCIT  
A AKTIVNÍ ŽIVOT
Kupte doplněk stravy Fucoidan*  
a za 1 Kč získáte kolagen s višňovou  
a granátovou šťávou**.
2 304,00 Kč  1 339,00 Kč

PRO POCIT LEHKOSTI
Kupte 2 balení kávového nápoje 
„Čínská kávová zrna“ a za 1 Kč 
získáte třetí balení*.
90,00 Kč  61,00 Kč

*Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.

PRO EFEKTIVNÍ PRANÍ
Kupte jedno balení plátků 
koncentrovaného přípravku 
(detergentu) na praní a za 1 Kč 
získáte druhé balení.
868,00 Kč  435,00 Kč

1=5

2=3

1=2

1=2

1=2

1+1=3

1+1=3 1+1=3
54103–54108

80
90

4

80
12

9

10
10

1 
ne

bo
 1

01
02

80913 nebo 80909/00

80402

80906/02

10131

10130

30
13

2

13
54

55

30111

113014

19
54

29

12
01

09

120109

1480204

14
80

20
4

*Dostupné pouze při objednání na OBC.

*Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící 
ženy. Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku 
stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

*Upozornění: nevhodné pro děti a mladistvé.  
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré 
stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
** Upozornění: není určeno dětem. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti  
na kteroukoli složku doplňku stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

A
kc

e



Produkt Katalogová 
cena, Kč

Cena  
po slevě, Kč

SLEVA 30 %
Gel na obličej s projevy akné BioComplex, 25 g, kód: 11321 483,00 338,00

SLEVA 25 %
Zklidňující a ochranný pleťový krém, 50 g, kód: 16301 710,00 533,00

Zklidňující a ochranný krém na oční víčka, 25 g, kód: 16302 543,00 407,00

Regenerační pleťový toner, 100 ml, kód: 16303 587,00 440,00

Zklidňující čistící pleťová pěna, 160 ml, kód: 16304 587,00 440,00
SLEVA 20 %

Enzymový pudr na mytí obličeje, 70 g, kód: 10261 669,00 535,00

Hydrofilní odličovací máslo, 75 g, kód: 10262 587,00 470,00
Peelingové tampony na obličej s obsahem kyselin  
AHA a PHA, 50 ks, kód: 10263

628,00 502,00

Nápoj s kakaem obohacený hyaluronovou kyselinou*, 
10 g, kód: 198821

79,00 63,00

Utěrka-skraber na úklid 2 v 1, 1 ks, kód: 980188 281,00 225,00

PROFI utěrka na komplexní čištění, 1 ks, kód: 980192 243,00 194,00

Oboustranný hadr na podlahu, 1 ks, kód: 980198 505,00 404,00

Hadřík na nádobí, 1 ks, kód: 980199 164,00 131,00

Hadřík na optiku a obrazovky, 1 ks, kód: 98898 96,00 77,00
SLEVA 15 %

Intenzivní hydratační maska na obličej a krk Hyaluronová 
kyselina, 35 g, kód: 52901

79,00 67,00

Revitalizační maska na obličej a krk Lingzhi, 35 g, 
kód: 52902

79,00 67,00

Intenzivní omlazující maska na obličej a krk Q10, 35 g, 
kód: 52903

79,00 67,00

Obnovující maska na obličej a krk s fullereny 
a polypeptidy, 1 ks, kód: 52911

79,00 67,00

Kosmetický štětec 3 v 1, 1 ks, kód: 90194 505,00 429,00

TianDe snižuje ceny až o 30 %
1. července – 31. srpna 2024

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

Nejnižší cena za posledních 30 dní před zahájením akce.
*Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.


